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Odpowiedzi na pytania zamawiających.

1.  Czy Zamawiający dopuści samochód o prześwicie 219 mm?

Odpowiedź: Tak  zamawiający  dopuści  taki  pojazd,  tym samym Zamawiający  modyfikuje 
OPZ.

Sprostowanie zadanego poprzednio pytania i udzielonej odpowiedzi.

2. Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika mniejszej niż 1996 cm3?

Odpowiedź:  Nie, zamawiający podtrzymuje zapis OPZ o wymaganej minimalnej pojemności 
silnika.
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